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         KS-BOR.0002.74.2022 

 

Protokół 

Nr XLV/2022 

XLV sesji Sejmiku Województwa   

w dniu 29 grudnia 2022 r. 

 

Początek sesji: godz. 12:01 

Zakończenie sesji: godz. 14:51 

Spośród 30 radnych uczestniczyło: 29 

 

 

Obecni radni:  

1. Adamczyk Edward, 

2. Andruszkiewicz Jolanta, 

3. Astramowicz-Leyk Teresa, 

4. Bobek Jan, 

5. Brzezin Gustaw Marek, 

6. Chyl Marek, 

7. Czemiel Paweł, 

8. Gorczyca Stanisław, 

9. Homza Zbigniew, 

10. Hordejuk Bernadeta, 

11. Jaskulska Sylwia, 

12. Kazimierczuk Marcin, 

13. Kierozalski Grzegorz, 

14. Kluge Grażyna, 

15. Kozłowski Patryk, 

16. Kuchciński Marcin, 

17. Osiecki Julian, 

18. Palińska Magdalena, 

19. Pawlik Jacek, 

20. Piwowarczyk Marcin, 

21. Politewicz Tadeusz, 

22. Prokop Grzegorz, 

23. Rudnik Dariusz, 

24. Słoma Jarosław, 

25. Sycz Miron, 

26. Szter Marek,  

27. Szulc Jolanta, 

28. Ulewicz Bożenna, 

29. Żuchowski Henryk.  

 

Nieobecni radni:  

    Piotrowska Jolanta. 
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Goście biorący udział w obradach: 

1. Prezes Zarządu Warmia i Mazury Sp. z o.o., p. Wiktor Wójcik, 

2. Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia, 

 p. Andrzej Zakrzewski,  

3. Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie, 

p. Marek Karólewski,  

4. Prezes Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, p. Romuald Tański, 

5. Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej  

w Olsztynie, p. Tomasz Ostrowski,  

6. Zastępca Dyrektora Urzędu Statystycznego, p. Janusz Pappelbon, 

7. Prezes Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, p. Andrzej 

Karski, 

8. Przewodniczący Związku Ukraińców Oddział Olsztyn, p. Stefan Migus,  

9. Dyrektor Oddziału Warmińsko-Mazurskiego PFRON, p. Mateusz Szkaradziński 

10. Wiceprzewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, p. Aleksandra Przepiórska, 

11. Członek Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, p. Dawid 

Olszewski. 

 

Pełny zapis transmisji z obrad XLV sesji Sejmiku dostępny jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie  pod adresem:  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-

sesji-sejmiku.html  

oraz na stronie internetowej samorządu województwa pod adresem: 

https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku. 

 

1. Otwarcie obrad. 

 

Przewodnicząca Sejmiku, p. Bernadeta Hordejuk otworzyła sesję i przywitała 

gości biorących udział w obradach.  

 

Kolejno Przewodnicząca Sejmiku poprosiła o potwierdzenie obecności  

i poinformowała, że w sesji bierze udział 28 radnych.   

 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

przejawiła dwie inicjatywy uchwałodawcze. Pierwsza z nich dot. wniosku o poparcie przez 

Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury 

skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego w międzywojewódzkich i międzynarodowych 

przewozach pasażerskich oraz w wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie 

kolejowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 2328) poprzez podjęcie stosownej uchwały/stanowiska 

i przekazanie jej Ministrowi Infrastruktury. Druga z inicjatyw dot. skargi na Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. Wskazała, że ww. materiały będą procedowane  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku
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w punkcie Skargi, wnioski i petycje oraz zostały przekazane radnym drogą elektroniczną  

i rozłożone na pulpitach. 

 

W dalszej części Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że zostały zgłoszone 

autopoprawki do: projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037, projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok, projektu uchwały  

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2022 roku nie 

wygasają z upływem roku budżetowego oraz projektu uchwały zmiany załącznika do uchwały 

Nr XI/179/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 października  

2019 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji porządku 

obrad XLV sesji Sejmiku, który kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037 – referująca:  

p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek 

Województwa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na 2023 rok – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego – 

referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

9. Informacja o realizacji współpracy międzynarodowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w 2022 roku – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

10. Sprawozdanie z działalności Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

w Brukseli za okres grudzień 2021 – listopad 2022 – referujący: p. G. M. Brzezin, 

Marszałek Województwa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej – 

referująca: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej 

– referująca: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie – referujący:  

p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa. 
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14.  Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/496/21 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznych transportu zbiorowego  

w transporcie drogowym – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu z dotychczasowymi 

najemcami – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/58/18 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referująca: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu 

Województwa. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XI/179/19 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 października 2019 r.  

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie – referująca: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu 

Województwa. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, Bartoszyckiemu, 

Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, Piskiemu, Iławskiemu, 

Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, Ostródzkiemu oraz Gminie Miejskiej 

Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych 

oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim – referująca: 

 p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania  

i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami – referująca: p. S. Jaskulska, 

Członek Zarządu Województwa. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: Edward Adamczyk, 

Przewodniczący Klubu Radnych PSL.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023 – referująca: p. B. Hordejuk, Przewodnicząca 

Sejmiku. 

22.  Skargi, Wnioski, Petycje – referująca: p. B. Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 

23.  Sprawy organizacyjne Sejmiku.  

24.  Przyjęcie protokołu z obrad XLIV Sesji Sejmiku z dnia 29.11.2022 r. 

25.  Sprawy różne.  

26.  Oświadczenia radnych. 

27.  Zamknięcie Sesji. 
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3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami sesji. 

 

Przewodnicząca Sejmiku otworzyła dyskusję. Głos zabrali: 

 

Radna Bożenna Ulewicz poprosiła o informację na temat: 

     - kontroli przeprowadzonej przez Izbę Administracji Skarbowej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie i wyjaśnienia,  

co należy rozumieć przez  sformułowanie: w wyniku badania nie stwierdzono ustaleń; 

     - wyrażenia zgody na powierzenie obsługi i utrzymania Regionalnej Sieci 

Szerokopasmowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego Olsztyńskiej Miejskiej Sieci 

Komputerowej OLMAN, jednostce Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiemu w Olsztynie oraz   

wielkości środków wydatkowanych na sieć szerokopasmową z budżetu województwa 

warmińsko-mazurskiego. Dodała, że złoży w tej sprawie interpelację. 
 

Przewodnicząca Sejmiku zapytała, czy radna Bożenna Ulewicz złoży na piśmie 

pytanie w sprawie sieci szerokopasmowej.  

 

Radna Bożenna Ulewicz potwierdziła, że pytanie zostanie złożone na piśmie.   

 

Radny Patryk Kozłowski poprosił o informację na temat  planowanej obwodnicy 

Nidzicy i aktualnego stanu prac tej inwestycji.  
 

Radna Jolanta Andruszkiewicz zapytała z czego wynikają zatwierdzone trzy 

Programy Naprawcze dla  Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-

Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu, Publicznego  Specjalistycznego 

Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku oraz dla Szpitala 

Rehabilitacyjnego w Górowie Iławieckim na lata 2022-2024. 
 

Marszałek Województwa poinformował, że: 

- kontrola przeprowadzona w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez Izbę Administracji Skarbowej w Olsztynie nie wykazała 

nieprawidłowości; 

- w przypadku złożenia na piśmie interpelacji w sprawie sieci szerokopasmowej, 

zostanie udzielona stosowna odpowiedź. Następnie przedstawił szczegóły związane  

z przejęciem sieci przez samorząd województwa; 

-  każdy z podmiotów leczniczych przygotowuje programy naprawcze, z którymi 

zapoznaje się Zarząd Województwa. Odniósł się także do działalności jednostek i wskazał,  

że programy naprawcze są do wglądu oraz dodał, iż może ustosunkować się do konkretnych 

pytań w tym zakresie.  

W dalszej części wystąpienia Marszałek Województwa poprosił Dyrektora Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie o przedstawienie stanu prac związanych z budową 

obwodnicy Nidzicy.  

 
Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski 

odniósł się do prac związanych z  budową obwodnicy Nidzicy i poinformował, że aktualnie 

trwa etap projektowania, a pozwolenie na budowę planowane jest w czerwcu 2023 r. 

Wskazał, że przygotowywane są dwa warianty obwodnicy miasta Nidzicy, tj. w ciągu drogi 

nr  604  i nr 545. Dodał, że powyższe projekty są na tym samym etapie  biorąc pod uwagę 

przygotowanie inwestycji.   



6 

 

 
Radny Paweł Czemiel  poprosił o informację nt. prac dot. budowy obwodnicy 

Kętrzyna.  

 
Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski 

wyjaśnił, że opóźnienia budowy obwodnicy Kętrzyna wynikają m.in. z protestów 

mieszkańców. Wskazał, że planuje się, iż obwodnica Kętrzyna będzie miała  pozwolenie  

na budowę w trzecim kwartale przyszłego roku.   

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 16 radnych, przeciw – 11, wstrzymało się –0.  

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037): 

 

48 XLV Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

1 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037 – referujący: p. G. 

M. Brzezin, Marszałek Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 12:17 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 11 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena PRZECIW 
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4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin OBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta NIEOBECNA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 16 radnych, przeciw – 11, wstrzymało się – 0.  

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok): 

 

48 XLV Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

2 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek 

Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 12:18 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 11 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 
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  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena PRZECIW 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin OBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta NIEOBECNA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa    

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037. 

 

Przewodnicząca Sejmiku zaproponowała procedowanie powyższego punktu razem  

z projektem uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 

rok. Następnie poprosiła Marszałka Województwa o zabranie głosu.  

 

Marszałek Województwa korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawił radnym 

Wieloletnią Prognozę Finansową Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 

oraz omówił projekt budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. Wyjaśnił, 

że  procedowane dokumenty zostały opracowane zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Następnie przedstawił  planowane wielkości dochodów i wydatków. Podkreślił, że budżet  

na rok 2023 zapewnia bezpieczny poziom finansowania zadań własnych m.in. w dziedzinie 

transportu kolejowego, w systemie ochrony zdrowia oraz  w dziedzinie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego. Ponadto w budżecie zaplanowano środki na zadania z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej oraz przewidziano środki  
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na stypendia i nagrody dla wybitnych naukowców, studentów, artystów, sportowców  

z regionu, ekologów oraz osób zaangażowanych na rzecz pomocy i integracji społecznej. 

Poinformował, że zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych w budżecie na 2023 

rok przewiduje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na wydatki nieprzewidziane w budżecie. 

Poza tym zaplanowano rezerwy celowe z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego, wydatki bieżące związane z realizacją zadań w jednostkach 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od nich naliczane w jednostkach organizacyjnych oraz 

zabezpieczenie udziałów własnych instytucji kultury do projektów współfinansowanych 

środkami zewnętrznymi.  Dodał, że z przyjętych wielkości budżetowych na przyszły rok 

wynika, że planowana jest nadwyżka budżetu, która zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów oraz zwrócił uwagę, że w projekcie przyszłorocznego 

budżetu zadłużenie będzie niższe niż na koniec 2022 roku.  Wskazał, że w obszarze 

społeczno-gospodarczym budżet na rok 2023 zakłada kontynuację działań ze strategii 

rozwoju województwa i zapewnia pełną realizację zadań inwestycyjnych wynikających  

z Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz przewiduje rozpoczęcie nowych inwestycji.  

Następnie podziękował Zarządowi Województwa, Skarbnik Województwa, a także 

pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie za opracowanie projektu budżetu i poprosił o przyjęcie przedstawionych 

projektów uchwał. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie pozytywnie zaopiniował projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 oraz projekt uchwały 

budżetowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok.  

 

Przewodnicząca Sejmiku nadmieniła, że wszystkie Komisje stałe Sejmiku  

Województwa pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. W dalszej części przypomniała, że zgodnie  

z Regulaminem Sejmiku, czas wystąpień przedstawicieli Klubów nie może przekroczyć  

15 minut. Kolejno oddała głos Przewodniczącym Klubów Radnych.  

 

 

Przewodniczący Klubu Radnych PiS, p. Grzegorz Kierozalski poinformował,  

że Klub Radnych PiS będzie głosował przeciw w głosowaniu nad uchwałą w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. Następnie przedstawił stanowisko 

Klubu w sprawie opracowanego projektu budżetu na 2023 rok.  

 

Przewodniczący Klubu  Koalicji Obywatelskiej, p. Stanisław Gorczyca zapytał, jaka 

jest korelacja budżetu województwa z pieniędzmi z KPO oraz środkami unijnymi.  Podkreślił, 

że budżet jest dobry, ale realizacja jego założeń  jest zależna od  środków zewnętrznych.  

 

Marszałek Województwa wskazał, że inwestycje ujęte w projekcie budżetu 

województwa oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa opierają się głównie 

o środki zewnętrzne. Jako przykład podał inwestycję dot. rozbudowy Szpitala 

Rehabilitacyjnego w Ameryce, Szpitala Wojewódzkiego w Olsztynie oraz DW 51. Podkreślił, 

że realizacja inwestycji w regionie opiera się m.in. na dofinasowaniu środkami zewnętrznymi 

pozyskiwanymi z Unii Europejskiej (RPO,  PO Polska Wschodnia) oraz z programów 

resortowych. Wyraził nadzieję, że z KPO pojawi się także możliwość wsparcia regionu.   
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Przewodniczący Klubu  Koalicji Obywatelskiej, p. Stanisław Gorczyca kontynuując 

wypowiedź odniósł się do budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok 

 i poinformował, że Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej będzie głosował za przyjęciem 

przedstawionego projektu budżetu na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych PSL, p. Edward Adamczyk zaprezentował 

stanowisko Klubu Radnych PSL i poinformował, że Klub będzie głosował za przyjęciem 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. 

 

Przewodnicząca Sejmiku otworzyła dyskusję i przypomniała, że czas wystąpień 

radnych nie może przekroczyć 10 minut.  

 

W trakcie dyskusji głos  zabrali: 

 Radny Paweł Czemiel, 

 Radna Bożenna Ulewicz, 

 Radny Edward Adamczyk,  

 Radna Jolanta Andruszkiewicz,  

 Radny Dariusz Rudnik, 

 Radny Stanisław Gorczyca, 

 Radny Jarosław Słoma,  

 Radny Henryk Żuchowski, 

 Radna Teresa Astramowicz-Leyk.  

 

Marszałek Województwa, p. Gustaw Marek Brzezin, Wicemarszałek 

Województwa, p. Marcin Kuchciński, Skarbnik Województwa, p. Aleksandra 

Waszkiewicz oraz Przewodnicząca Sejmiku, p. Bernadeta Hordejuk odnieśli się  

do poruszonych kwestii i  zgłaszanych pytań.  

 

Ponieważ nie było więcej  uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. Dodała, że do obrad dołączyła radna Jolanta Szulc.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 11, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa    Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037): 

 

 

48 XLV Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

3 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 – referujący:  

p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:07 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 11 
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Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian OBECNY 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena PRZECIW 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 

Radny Julian Osiecki zgłosił, że głosował „za” podjęciem uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2023-2037.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że zostanie to odnotowane w protokole.  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 

rok. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 11, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok): 
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48 XLV Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

4 
7. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na 2023 rok – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:08 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 11 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena PRZECIW 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 

 

Przewodnicząca Sejmiku  zarządziła 15 –minutową przerwę.  

Przewodnicząca Sejmiku wznowiła obrady i przeszła do realizacji porządku obrad. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-  

Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu 

Województwa Warmińsko-  Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego): 

48 XLV Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

5 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego – 

referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:28 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 28 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 
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10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

9.  Informacja o realizacji współpracy międzynarodowej Województwa Warmińsko 

Mazurskiego w 2022 roku. 

 

Przewodnicząca Sejmiku przypomniała, że ww. informacja  nie podlega głosowaniu, 

natomiast była przedmiotem obrad Komisji Współpracy Międzynarodowej uzyskując 

pozytywną opinię.   

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do kolejnego punktu.  

 

10.  Sprawozdanie z działalności Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-   

Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 2021 – listopad 2022. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że ww. Sprawozdanie  nie podlega 

głosowaniu, natomiast było przedmiotem obrad  Komisji Współpracy Międzynarodowej 

uzyskując pozytywną opinię.   

Ponieważ nie było pytań, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji porządku 

obrad.  

 

11.Podjęcie uchwały w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Parku Krajobrazowego 

Puszczy Rominckiej): 

 

 

48 XLV Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

6 
11. Podjęcie uchwały w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej – 

referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:29 
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Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa Ochrony Środowiska 

i Gospodarki. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Puszczy Rominckiej): 
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48 XLV Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

7 
12. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy 

Rominckiej – referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:30 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie. 
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Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną 

opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Rady Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie): 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie – referujący:  

p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:30 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 
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11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

14.  Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/496/21 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznych transportu zbiorowego  

w transporcie drogowym. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę  

Nr XXXIII/496/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznych transportu 

zbiorowego w transporcie drogowym): 
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14. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/496/21 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy  

o świadczenie usług publicznych transportu zbiorowego w transporcie 

drogowym – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:31 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 
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Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu z dotychczasowymi 

najemcami. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu  

z dotychczasowymi najemcami): 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu z 

dotychczasowymi najemcami – referujący:  

p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa 
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Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:31 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

16.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/58/18 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że  Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie 

projekt uchwały.  
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Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/58/18 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego): 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/58/18 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych 

przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący:  

p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:32 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 
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10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

17.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XI/179/19 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Kultury i Edukacji.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika  

do uchwały Nr XI/179/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie): 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XI/179/19 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 października 2019 

r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo 

Warmińsko-Mazurskie – referująca: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu 

Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:33 
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Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, Bartoszyckiemu, 

Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, Piskiemu, Iławskiemu, 

Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, Ostródzkiemu oraz Gminie Miejskiej 

Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych 

oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów oraz Komisję Kultury i Edukacji.  
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Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi 

Olsztyńskiemu, Bartoszyckiemu, Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, 

Piskiemu, Iławskiemu, Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, Ostródzkiemu oraz 

Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz 

Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim): 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, 

Bartoszyckiemu, Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, 

Piskiemu, Iławskiemu, Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, 

Ostródzkiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych 

Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku 

Warmińskim – referujący: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:34 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 
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10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania 

 i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały wpłynął w trybie pilnym 

i został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Kultury i Edukacji.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, sposobu ustalania i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami): 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

ustalania i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością 

artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami – 

referujący: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:35 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został przedłożony przez 

Klub Radnych  Polskiego Stronnictwa Ludowego i umieszczony w porządku obrad. 

Następnie otworzyła dyskusję.  

 

Radny Grzegorz Kierozalski poprosił o 5 minut przerwy.  

 

Przewodnicząca Sejmiku zarządziła 5- minutową przerwę.  

 

Przewodnicząca Sejmiku wznowiła obrady i oddała głos Przewodniczącemu Klubu 

Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego, p. Edwardowi Adamczykowi. 

 

 Radny Edward Adamczyk przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały  

pod głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 11. 
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

wynagrodzenia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: Edward Adamczyk, 

Przewodniczący Klubu Radnych PSL.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:44 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 11 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

OBECNY 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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21.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wszystkie Komisje stałe Sejmiku 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Dodała, iż  sesje zaplanowane są w ostatni wtorek 

miesiąca, za wyjątkiem października i grudnia. Nadmieniła, że w planie uwzględniono także 

przerwę.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023): 
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21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023 – referujący: p. B. Hordejuk, 

Przewodnicząca Sejmiku.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:46 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 
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9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

22. Skargi, Wnioski, Petycje. 

 

Przewodnicząca Sejmiku przedstawiła projekty uchwał z inicjatywy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

 Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o poparcie przez Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego petycji Stowarzyszenia Aktywne 

Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zmiany 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 4 grudnia 2020 r.  

w sprawie planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego w międzywojewódzkich i międzynarodowych przewozach 

pasażerskich oraz w wojewódzkich przewozach pasażerskich  

w transporcie kolejowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 2328) poprzez podjęcie 

stosownej uchwały/stanowiska i przekazanie jej Ministrowi 

Infrastruktury. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 23 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się – 5. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o poparcie przez 

Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury 

skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego w międzywojewódzkich i międzynarodowych przewozach 

pasażerskich oraz w wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie kolejowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 2328) poprzez podjęcie stosownej uchwały/stanowiska i przekazanie jej 

Ministrowi Infrastruktury.): 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o poparcie przez Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego petycji Stowarzyszenia Aktywne 

Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zmiany 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie 

planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego w 
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międzywojewódzkich i międzynarodowych przewozach pasażerskich oraz w 

wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie kolejowym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 2328) poprzez podjęcie stosownej uchwały/stanowiska i 

przekazanie jej Ministrowi Infrastruktury. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:47 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 23 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 

 

 Podjęcie uchwały  w sprawie skargi na Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
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Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 2, wstrzymało się – 8. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały  w sprawie skargi na Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie): 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie skargi na Dyrektora Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:48 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 2 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 8 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.    Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna OBECNA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
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23. Sprawy organizacyjne Sejmiku.  

 

Nie wniesiono. 

 

24. Przyjęcie protokołu z obrad XLIV Sesji Sejmiku z dnia 29.11.2022 r. 

 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodnicząca Sejmiku zarządziła 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad XLIV Sesji Sejmiku z dnia 

29.11.2022 r.): 
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Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.12.2022 14:49 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 28 

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta NIEOBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 
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10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

25. Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że informacja o interpelacjach i zapytaniach 

oraz udzielonych na nie odpowiedziach została przesłana radnym drogą elektroniczną.  

 

26. Oświadczenia radnych. 

 

Wicemarszałek Województwa, p. Miron Sycz oświadczył, że nieobecna podczas 

sesji, Członek Zarządu Województwa, p. Jolanta Piotrowska kandydowała z okręgu 

mazurskiego. Następnie złożył życzenia świąteczne dla osób obchodzących święta według 

kalendarza juliańskiego.  

 

27. Zamknięcie Sesji. 

 

Zamykając obrady XLV sesji Sejmiku, Przewodnicząca Sejmiku podziękowała  

za udział w sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz złożyła życzenia  

z okazji nadchodzącego Nowego Roku.  

 

 

                Przewodnicząca Sejmiku 

 

                   Bernadeta Hordejuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

 

Sylwia Wiśniewska 


